（別紙１）

積水ハウス株式会社岡山支店 則近行

Email：nori-m@edn.sekisuihouse.co.jp

 TEL:086-242-1234  FAX:086-242-5432 携帯電話：080-1947-2286

情報カード

下記の通り案件情報を紹介いたします。

紹介日 年   月   日

御社名

御社

所在地

〒    -

御社担当者       様 所属部署

Email        ＠ TEL -   -

ご紹介

下さる

お客様

お名前              様 年齢 才

ご自宅住所
〒    -

Email       ＠ TEL -  -

勤務先名

TEL -  -

連絡先
会社 ご自宅

所属（役職） （    ） □ □

ご計画内容

□ご自宅新築 □店舗併用住宅 □分譲住宅

□ご自宅の新築建替 □賃貸併用住宅 □マンション購入

□賃貸住宅（単体） □事務所

□その他（                        ）

ご計画場所
（ご建築場所・ご希望方面）

価格・時期・面積
価格 時期 面積

万円 R  /    坪

紹介者との関係

個人情報開示 □同意あり → （同意がない場合は紹介不可）

ｺﾒﾝﾄ等

＜積水ハウスグループ使用欄＞ 上記法人先より紹介カードが発行されておりますので対応の程、お願いいたします。

担当支店・事業部 店名・課 氏名

ご記入の上、ご返信下さい。

初回折衝日 折衝内容

R / / 訪問・ＴＥＬ・その他

法人営業部担当